
66666  lllll   QUINTA-FEIRA, 05 DE DEZEMBRO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

VILLAGE REGINA – PRAÇA IGREJA
DE SANTA CLARA DESOCUPADA

Residência com 124 m2 de área construída, terreno 11 x 22 metros,
com 03 dormitórios, sendo dois no corpo principal e um suíte
contíguo à varanda do fundo, com 3,80 x 2,50 que também

pode ser usado para trabalho, ampla copa/cozinha,
garagem para três veículos, sendo um na varanda

e dois na área descoberta na frente.
www.paulomonreal.com.br / (18) 3652-4200/99187-9669

@caisaimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Pelo presente Edital, o SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDÚSTRIAS DE
PAPEL, PAPELÃO, CELULOSE, PASTA DE MADEIRA PARA PAPEL, PAPEL, AR-
TEFATOS DE PAPEL, PAPELÃO E CORTIÇA DE PENÁPOLIS E REGIÃO, por seu
Presidente infra-assinado, convoca para Assembleia Geral Extraordinária, todos os
trabalhadores de Revezamento de Turnos, pertencentes á empresa PP PENÁPOLIS
PAPÉIS LTDA., sito na Av. Antônio Veronese nº 490-A. Bairro Jardim Brasília,
Penápolis SP., no dia 11 de dezembro de 2024 ás 13h00 no Pátio da referida
empresa ou ás 14h00 em segunda convocação com qualquer número de trabalha-
dores presentes,  a fim de deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:
a) Leitura, Discussão e Aprovação da ata da assembleia anterior;
b) Discussão, votação e aprovação ou não da proposta da empresa para efetuar
Turno ininterrupto  de Revezamento de 6 X 2 para 2025 e 2026 ;
c) Discussão, votação e aprovação ou não da implementação do banco de horas;
d) Deliberação, votação e fixação da Contribuição assistencial ou negocial;
e) Autorização ao sindicato para juntamente com a Diretoria da Federação ou sepa-
radamente, promover as negociação diretamente com a referida empresa e firmar
acordo, acordos coletivos de revezamento de turnos.
Penápolis SP., 02 de Dezembro de 2024.
JOSÉ CARLOS PINHEIRO
Diretor Presidente

ATO Nº 004/2024
Carlos Henrique Rossi Catalani, Presidente do Consórcio
Intermunicipal do Ribeirão Lajeado de Penápolis, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e,
Considerando a aprovação do orçamento do CIRL para o
exercício de 2025, pelo Legislativo, por meio da Lei nº 3072
de 26 de novembro de 2024;
Considerando o disposto no art. 107 da Lei nº 4.320/64;
D E C R E T A:
Art. 1º Fica aprovada a Lei Orçamentária do CIRL para o
exercício de 2025, para que surta seus efeitos legais.
Art. 2º Este Ato vigorará de 01 de janeiro a 31 de dezembro
de 2025.
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL RIBEIRÃO LAJEADO, em
03 de dezembro de 2024.
Carlos Henrique Rossi Catalani - Presidente

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
03 quartos, sala,
cozinha, 03 ba-
nheiros, lavan-
deria, copa, ga-
ragem coberta.
R$ 300.000,00.
Tr. (18) 99771-
8117. (06/12)

CELULAR - ven-
do, marca Moto-
rola G52, c/
acessórios, óti-
mo estado. R$
700,00. Tr. (18)
9 9 7 4 1 - 8 5 4 8 .
(05/12)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R.
Altino Vaz de
Mello, 526 - cen-
tro. Mais infor-
mações (18)
3652-4593. (*)

GOL G4 2008 -
vendo, prata,
doc. ok, comple-
to. Tr. (18)
9 9 7 2 7 - 7 8 1 3 .
(08/12) (*)

GOLF 1.6 2001 -
vendo, cinza, doc.
ok, c/ 200.000km,
completo. R$
19.500,00. Tr. (18)
99712-8627. (06/
12)

FIESTA SEDAN
TITANIUM 2013 -
vendo, preto,
doc. ok, automá-
tico, completo.
R$ 38.000,00.
Tr. (18) 99603-
6057. (06/12)

GOL G3 2008 -
vendo, verme-
lho, doc. ok, bom
estado. Tr. (18)
9 9 6 0 8 - 7 8 0 8 .
(06/12)

GOL 1.6 1994/
95 - vendo, pra-
ta, doc. ok, gaso-
lina, bom estado.
R$ 8.500,00. Tr.
telefone (18)
9 9 6 7 4 - 0 8 5 8 .
(06/12)

S10 4X2 2.4
2008 - vendo,
prata, doc. ok, c/
200.000km, flex,
completo. R$
41.900,00. Tr.
(18) 99786-9081.
(06/12)

FOCUS 2009 -
vendo, preto,
doc. ok, automá-
tico, completo. R$
25.900,00. Tr.
(18) 99633-7146.
(06/12)

CLASSIC 1.0
2012 - vendo,
prata, doc. ok,
flex, completo. R$
27.900,00. Tr.
(18) 99741-9492.
(06/12)

GOL 99 - vendo,
verde, c/ 155.555
km, completo. R$
15.000,00. Tr.
(18) 99647-2513.
(06/12)

ECOSPORT 1.6
XLS 2005/06 - ven-
do, prata, doc. ok,
flex, c/ 154.994km,
completo. R$
29.900 ,00. Tr. (14)
99859-6009. (05/
12)

MERIVA 1.8 2008
- vendo, cinza, doc.
ok, c/ 125.000km,
flex, completo. R$
28.990,00. Tr. tele-
fone (14) 99876-
2237. (05/12)

PARATI TRACK-
FIELD 1.8 2006 -
vendo, preta, doc.
ok, flex, c/ 148.000
km, completo. R$
37.900,00. Tr. tele-
fone (17) 99280-
5005. (05/12)

T - C R O S S
COMFORTLINE
2020/21 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, automático, c/
52.000km, comple-
to, novissímo. Tr.
telefone (18)
99718-7214. (08/
12) (*)

IX35 2.0 2017 -
vendo, prata, doc.
ok, automático, flex,
completo. R$
84.800,00. Tr. tele-
fone (18) 99181-
0753. (05/12)

GOL G5 1.6 2011 -
vendo, prata, doc.
ok, c/ 138.000km,
pneus novos, com-
pleto. R$ 31.000
,00. Tr. (18) 99783-
7417. (05/12)

COROLLA XRS
2017 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, c/ 120.000km,
completo. R$
100.000,00. Tr.
(18) 99189-9028.
(05/12)

S10 EXECUTIVE
2011 - vendo, pre-
ta, doc. ok, comple-
ta, ótimo estado.
R$ 63.000,00. Tr.
(18) 99782-7995.
(05/12)

COROLLA ALTIS
2023 - vendo, pre-
to, doc. ok, auto-
mático, c/ 144.000
km, completo. R$
69.700,00. Tr. (18)
99630-1678. (05/
12)

GRAND SIENA 1.6
2012/13 - vendo,
preto, doc. ok, com-
pleto. R$ 28.500
,00. Tr. (18) 98806-
4227. (05/12)

CIVIC EXL 2016/
17 - vendo, bran-
co, doc. ok, auto-
mático, flex, com-
pleto. R$ 105.000
,00. Tr. (18) 99714-
5812. (05/12)

COROLLA XEI
1.8 2005 - vendo,
cinza, doc. ok,
gasolina, auto-
mático, completo.
Tr. (18) 99760-
4398. (05/12)

COROLLA XEI
2022/23 - vendo,
branco, doc. ok,
automático, ún.
dono, completo.
R$ 132.000,00.
Tr. (18) 99631-
2543. (05/12)

TWISTER 2020 -
vendo, amarela,
doc. ok, ótimo es-
tado. R$ 22.500
,00. Tr. (14)
99169-5580. (05/
12)

OFERECEM-SE

CUIDADORA DE
IDOSOS - à
domicilio, acom-
panhante dia e
noite, tenho cur-
so. Tr. c/ Wanda
(18) 99166-7746.
(12/12) (*)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - tenho re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/ Rosa
(18) 99124-3162.
(07/12)

SERVIÇOS GE-
RAIS - tenho re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/
Jeronimo (18)
99195-2417. (07/
12)

FAXINA - tenho
experiência e re-
ferência. Tr. c/
Elizandra (18)
3653-2806 ou
(18) 99144-5525.
(07/12)

DIARISTA/PAS-
SO ROUPA - te-
nho referência.
Tr. c/ Rosimeire
telefone (18)
99738-3010. (07/
12)

FAXINA/TRABA-
LHO MEIO PERÍ-
ODO - tenho re-
ferência. Tr. c/
Vanda (18)
99144-3012. (07/
12)

FAXINA/DIARIS-
TA - tenho refe-
rência. Tr. c/ Ana
Paula (11)
93225-1501. (07/
12)

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria. (18)
99147-5701. (07/
12)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (07/
12)

DIARISTA/PAS-
SO ROUPA - Tr.
c/ Cintia (18)
99127-8196 ou
(18) 99738-3010.
(07/12)

DIARISTA/SER-
VIÇOS GERAIS -
Tr. c/ Simone (18)
99169-7496. (07/
12)

FAXINEIRA - te-
nho experiência.
Tr. c/ Patrícia (18)
99146-1474. (07/
12)

CUIDADORA -
tenho referência.
Tr. c/ Laís (18)
99732-7658. (07/
12)

FAXINEIRA - Tr.
c/ Elen Cristina
(18) 99118-2692.
(07/12)

PASSADEIRA -
tenho referência.
Tr. c/ Lurdes (18)
99175-7736. (07/
12)

FAXINEIRA/PAS-
SADEIRA - Tr. c/
Noeli (18) 99677-
1592. (07/12)

ACOMPANHAN-
TE/IDOSOS - te-
nho referência.
Tr. (18) 99151-
9829. (712)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Suseli (18)
974400 -2581 .
(07/12)

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.

ANUNCIE
AQUI!


